Copyright©2022, Jiaxing Heroic Technology Co., Ltd Page 1 of 10 HTD8236-2022-V1.1
HTD8236
嘉兴禾润电子 单通道直流有刷电机驱动芯片
描述
HTD8236是一款直流有刷电机驱动器，能够以高达6A的峰值电流双向
控制电机。利用电流衰减模式，可通过对输入信号进行脉宽调制(PWM) 来
控制电机转速，同时具备低功耗休眠模式。
HTD8236集成同步整流功能，可显著降低系统功耗要求。

●支持低功耗休眠模式
封装形式
ESOP8订货型号 封装 包装信息
HTD8236ESD ESOP8 编带，4000颗/盘
HTD8236NESD ESOP8 编带，4000颗/盘
HTD8236ESDA ESOP8 编带，4000颗/盘
Copyright©2022, Jiaxing Heroic Technology Co., Ltd Page 2 of 10 HTD8236-2022-V1.1
HTD8236
嘉兴禾润电子 单通道直流有刷电机驱动芯片
管脚定义
管脚列表
管脚名 管脚序号 管脚定义 外围元件与连接
电源与地
GND 1
芯片地 GND管脚和芯片裸焊盘接到电源地
PPAD -
VM 5 芯片电源 芯片电源和电机电源，需做好电源滤波
控制逻辑
IN1 3
逻辑输入 控制H桥输出状态，内置下拉电阻
IN2 2
VREF
4
参考电压输入(8236) 参考电压输入，来设定驱动峰值电流
nFAULT 故障检测输出(8236N) 开漏输出，使用外接上拉电阻。当过流、过温、欠压，nFAULT将被
拉低
ISEN 7 H桥 检流输入/地 H桥检流端，接检流电阻到地，若不需要限流，直接接地
功率输出
OUT1 6 H桥输出 1 H桥输出，
定义正向电流为 OUT1 → OUT2OUT2 8 H桥输出 2
Copyright©2022, Jiaxing Heroic Technology Co., Ltd Page 3 of 10 HTD8236-2022-V1.1
HTD8236
嘉兴禾润电子 单通道直流有刷电机驱动芯片
电路工作极限 at TA = 25°C
参数 符号 条件 范围 单位
功率电源 VM -0.3 – 40 V
输出峰值电流 IPEAK ±6 A
逻辑输入电压 VIN -0.7 to 7 V
Sense 电压 VSENSE -0.3 to 0.5 V
工作温度 TA
HTD8236ESD -40 to 85 °C
HTD8236ESDA -40 to 125 °C
最高结温 TJ(max) 150 °C
储藏温度 Tstg -55 to 150 °C
热阻特性 at TA = 25°C
热计量
ESOP
单位
8PINS
θJA - 硅核到环境的热阻系数(*) 35 °C/W
(*) 自然对流条件下硅核到环境的热阻系数是通过在 JESD51-7 中所指定的 JEDEC 标准高 K 值电路板上进行仿真模拟获得，环境条件如
JESD51-2a中所述。
推荐工作条件 at TA= 25°C
参数 符号 最小 典型 最大 单位
功率电源 VM 5.5 - 36 V
连续输出电流 IOUT 0 - 3 A
峰值输出电流 IPEAK 0 - 4.5 A
逻辑输入电压 VIN 0 - 5.25 V
逻辑输入频率 fPWM 0 - 100 kHZ
参考电压 VREF 0.5 - 4 V
(*) 芯片大电流工作时，需做好芯片散热。
Copyright©2022, Jiaxing Heroic Technology Co., Ltd Page 4 of 10 HTD8236-2022-V1.1
HTD8236
嘉兴禾润电子 单通道直流有刷电机驱动芯片
电气特性 at TA= 25°C, VM= 24 V
参数 测试条件 最小 典型 最大 单位
电源供电
IVM VM 静态工作电流 fPWM < 50 kHz - 4.5 6 mA
IVMQ VM 休眠电流 IN1 = IN2 = 0 V - 20 - uA
VUVLO VM 欠压锁定值 VM 上升 - 4.7 5.0 V
逻辑输入
VIL 逻辑输入低电压 - 0.5 0.7 V
VIH 逻辑输入高电压 1.5 - 5.25 V